ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 002/2017 – FMS

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: “Credenciamento de empresas para prestação de serviços em saúde

ambulatorial”.

Após análise dos documentos de habilitação a Comissão Permanente de

Licitações declara abertura de prazo para apresentação de documentação

conforme ata disponível no site: www.bombinhas.sc.gov.br

Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou 551, das

12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao Departamento de

Compras e Licitações, ou através do e-mail: compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 20 de julho de 2017.

DANIELA LOPES DOS SANTOS
Secretária Municipal de Administração Interina